



לסטודנטיות והסטודנטים היקרים שלנו שלום רב,

אנו מקווים שמכתב זה מוצא אתכם ואת בני משפחותיכם בטוב.

פתיחת שנה"ל תשפ"ד ול"ז אקדמי

כפי שפורסם, שנת הלימודים תשפ"ד תפתח ביום ראשון, י"ב בטבת תשפ"ד, 24 בדצמבר 2023.

לאחר דיון והערכת מצב שהתקיימו אצלנו הוחלט על ידי הנהלת המרכז וראשי החוגים כי איזון בין השיקולים השונים מצדיק פתיחה של שנת הלימודים במועד שנקבע כמפורט לעיל.

המרכז האקדמי רואה חשיבות ממעלה ראשונה בתמיכה במשרתי המילואים וכוחות הבטחון ומסיבה זו נדחתה שנת הלימודים עד כה, בשונה משאר המכללות המקבילות אלינו.

כעת, יושקעו כלל המשאבים העומדים לרשותנו לשם תמיכה במשרתי המילואים וכוחות הבטחון עם שובם ללימודים ולשם סיוע בהשלמת כל הנדרש תוך ביצוע ההתאמות הנדרשות.

הסמסטרים בשנה"ל תשפ"ד קוצרו כלעומת סמסטרים בשנת לימודים רגילה. סמסטרים א-ב' יתפרסו על פני 10 שבועות וסמסטר הקיץ יתפרס על פני 9 שבועות.

[מצ"ב לנוחיותכם לו"ז אקדמי עדכני.](#)

מתווה הלימודים

חודש הלימודים הראשון של שנת הלימודים תשפ"ד יתקיים כולו **באמצעות הזום** – קישורים באתרי הקורסים כמקובל (בחוגים חשבונאות ומינהל עסקים, דימות רפואי ומדעי הסיעוד ייתכנו מפגשים מסוימים בקמפוס ועל כך ישלח עדכון על ידי ראשי החוגים הרלוונטיים).

במהלך החודש הראשון ייערכו הערכות מצב ובהתאם אליהן יקבע כיצד לקיים את המשך הלימודים.

בכל מקרה כל השיעורים בשנה"ל תשפ"ד יוקלטו ויעלו לאתרי הקורסים השונים.

להלן כללי התנהגות בזום כפי שנקבעו על ידי ראשי החוגים – נא הקפידו על הכללים על מנת שניתן יהיה לקיים את השיעורים כסדרם ולהפיק מהם את המרב:

- א. על הסטודנטים ליחד מקום ראוי ללמידה ללא הסחות דעת
- ב. על הסטודנטים לעסוק בלמידה עצמה ולא להשתתף אגב ביצוע פעולות אחרות כגון עבודה, נהיגה וכיוצ"ב.
- ג. על הסטודנטים לעשות כל מאמץ לפתיחת מצלמה – ובכל מקרה לצורך אישור נוכחות ומתן ציון מיטיב לא תחשב מצלמה סגורה כנוכחות (למעט מקרים חריגים באישור המרצה).
- ד. יש להימנע מכל התבטאות שאינה ראויה או מקיום שיח לא מכבד במהלך השיעורים.

מתווה מילואים, אנשי כוחות הביטחון, משפחות שכולות ומי שפונה מביתו

במהלך הסמסטר ייקבעו באופן שוטף שיעורי חזרה ותגבור במקצועות השונים בהם הדבר יידרש עבור כלל הסטודנטים ובדגש על משרתי המילואים וכוחות הבטחון.

ראשי החוגים בשיתוף הרכזות האקדמיות שלכם ורכזות המילואים של המרכז יבנו תכנית מותאמת אישית עבור חיילי המילואים בעת שובם ללמידה, כל אחת ואחד לפי צרכיו האישיים.

להן ריכוז ההקלות והפטורים עבור משרתי המילואים וכוחות הבטחון ובני זוגם ועבור משפחות שכולות ומי שפונה מביתו, כפי שכבר אושרו (המסומן ב-* יחול גם על בני/ות זוג של משרתי כוחות הביטחון, משפחות שכולות ומי שפונה מביתו).

למימוש ההטבות יש לשלוח אישור שמ"פ או אישור על שירות בכוחות הבטחון, אל רכזת השנה באמצעות תחנת המידע לסטודנט. עדכון הפטורים ייעשה על ידי מינהל הסטודנטים בסמוך לפתיחת שנת הלימודים בהתאם למתווה המפורט מטה.

פטורים אקדמיים	לכל משרת מילואים וכוחות הבטחון ינתן פטור מקורסי בחירה בהיקף של עד 4 נ"ז למי ששירת בהיקף של 14-29 יום ועד 6 נ"ז למי ששירת 30 יום ומעלה.
* השלמת בחינות תשפ"ג	אושרו חלופות ציון עובר / שקלול מרכיבי ביניים כציון סופי/ חלופת עבודה שמועד הגשתה יותאם לנסיבות הודעות אישיות ישלחו אל הסטודנטים הזכאים לכך
* מתווה הלימודים	א. פטור/צמצום מרכיבי ביניים בהתאם לאופי הקורס ב. פטור מנוכחות (למעט תרגילים ומעבדות בחוג לסייעוד) ג. שיעורי תגבור והשלמה מרוכזים עם שובם של הסטודנטים משירות פעיל
התנסות ועבודה מעשית	משרתי מילואים וכוחות הבטחון שייבצר מהם מלהגיע לשעות התנסות/עבודה מעשית או שעות קליניקה יוכלו להשלים את השעות הנדרשות במהלך סמסטרים ב' וקיץ בתיאום בין הסטודנטים ובין מקום ההתנסות. ככל שהדבר יידרש ויאושר על ידי מקום ההתנסות המעשית ניתן יהיה לדחות חלק משעות ההתנסות גם לשנה"ל העוקבת. הנ"ל ללא תוספת תשלום.
* שכר לימוד ומלגות	א. תדחה גביית שכר הלימוד של חודש דצמבר 2023 ב. תוקם קרן מלגות מיוחדת לסטודנטים נזקקים ששירתו במלחמה במילואים ולנפגעי המלחמה-הגשת הבקשה תהיה במסגרת הגשת בקשות מלגות על בסיס כלכלי במהלך חודש ינואר 2024.

היערכות לפתיחתו של הסמסטר

המרכז נערך בימים אלה גם בהיבטים של אבטחה ובטחון ולצורך כך אנו נעזרים בחברת ייעוץ מקצועית, וזאת על מנת להבטיח סביבת לימודים בטוחה ונעימה עבור כל באי הקמפוס.

בשבוע הבא, החל מיום ראשון 17 בדצמבר 2023 יתקיימו מפגשי פתיחה ואוריינטציה לתלמידי שנה א' בכלל החוגים – הזמנות נשלחו בשבוע שעבר.

במקביל, במהלך שבוע זה יחולקו קובצי חקיקה ומקראות עבור סטודנטים בשנים ב' ומעלה בחוגי המשפטים והחשבונאות – הודעה מפורטת על מועדי החלוקה תשלח בהקדם.

סילבוס ומרכיבי ביניים

לאור קיצור הסמסטרים סילבוס הקורסים **קוצץ ב - 25% מחומר הלימוד** שהיה אמור להיכלל בסילבוס לכתחילה, למעט בחוגים / במקצועות בהם הדבר אינו אפשרי (מקצועות מסוימים בדימות רפואי, מינהל עסקים ומדעי הסייעוד).

יעשו שינויים במטלות הביניים בקורסים השונים לרבות על ידי צמצום היקפן או צמצום החומר הנדרש עבורן, יורחבו אפשרות בחירה בהגשתן ויבוטל תנאי הקדם של המטלות כתנאי לגשת לבחינה מסכמת.

מרכיבי הביניים וסילבוס מעודכן יעודכנו על ידי מרצי הקורסים באתרי הקורסים עד פתיחת הסמסטר.

אנו מאחלים שנת לימודים פוריה ובשורות טובות במהרה לכולנו.

כאן לרשותכם לכל שאלה או בקשה.

המרכז האקדמי שערי מדע ומשפט